«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О несении изменений в решение Совета муниципального района

 «Печора»  от 28 октября 2020 года № 7-2/10 «О постоянных комиссиях

Совета муниципального района «Печора» седьмого созыва»

На основании решения Совета муниципального района «Печора» от 16 февраля 2021 года № 7-6/69 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Печора» Пеца Э.Э.» Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 28 октября 2020 года № 7-2/10 «О постоянных комиссиях Совета муниципального района «Печора» седьмого созыва» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава постоянной комиссии Совета муниципального района «Печора» по вопросам социальной политики       Пеца Эдуарда Эдуардовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

муниципального района «Печора»                                                   Ф.И. Ненахов

г. Печора

30 марта 2021 года

№ 7-7/82